PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Stage 22 Highflex Sommer Cable - Câble Micro 2X0.22 mm2 violet vendu au mètre
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : STAGE22-VI
Stage 22 Highflex Sommer Cable - Câble Micro 2X0.22 mm2 violet vendu au mètre
Stage 22 Highflex Sommer Cable - Câble Micro 2X0.22 mm² violet vendu au mètre
Le câble micro Sommer Cable Stage 22 2X0.22 mm² est vendu à la coupe, ce qui en fait un produit personnalisé non
repris ni échangé. Ce câble est idéal pour les applications de scène, l&#39;enregistrement à domicile, les techniciens
ELA et les locataires grâce à sa haute qualité de transmission et sa robustesse exceptionnelle.
Caractéristiques Principales :
	Vendu au mètre
	Diamètre extérieur de 6.4mm
	Gaine PVC ultra souple sans mémoire de forme
	Couleur : Violet
	2 conducteurs + blindage
	Conducteur de 0.22mm²
	Compatible audio digital
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Construction : (2LI2Y0,22mm²)DY
	Matériau de la gaine : PVC
	Diamètre de la gaine : 6,40 mm (0.252 pouces)
	Nombre de canaux audio : 1
	Nombre de conducteurs internes : 2
	Diamètre du conducteur interne : 0,53 mm (0.0209 pouces)
	AWG (audio) : 24
	Blindage : Blindage en spirale de cuivre avec brins individuels de 0.10 mm
	Facteur de blindage : 99 %
	Nombre de brins de cuivre (audio) : 28
	Poids par mètre : 44 g
	Charge incendie par mètre : 0,22 kWh
	Température minimale : -20 °C
	Température maximale : 70 °C
	Capacité entre conducteurs par mètre : 68 pF
	Impédance : 100 ?
	Résistance d&#39;isolation par km : 1 G?
	Résistance du conducteur par km : 87 ?
	Résistance du blindage par km : 30 ?
Points Forts :
	Haute qualité de transmission grâce à l&#39;utilisation de brins fins
	Très robuste grâce à la gaine PVC épaisse et souple
	Bon blindage grâce à un écran en cuivre dense
	Grande flexibilité facilitant l&#39;enroulement
	Prix abordable
Applications : Idéal pour les applications de scène, l&#39;enregistrement à domicile, les installations intérieures et
extérieures mobiles.
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4049371001908
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES